

ÅRSREDOVISNING

och

KONCERNREDOVISNING

för

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	19

Undertecknad styrelseledamot i Marindepån i Stockholm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 16 juni 2025

Richard Nunestrand

Signerat Dokument

via Inleed DocSign - <https://docsign.se>



Undertecknare

RICHARD JUNESTRAND - 196503281237

Signerade med BankID 2025-06-13 09:51:51 Ref: 01976845-fa9e-778f-b948-85d80feb17df

ank=20250709;2025071049278

#1489519204

Signerat med  Inleed DocSign

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
Marindepån i Stockholm AB
Org.nr. 556711-4508

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	19

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga, förvalta och utveckla bolag inom marinbranschen. Dotterbolagen bedriver försäljning av nya och begagnade båtar, motorer, tillbehör och reservdelar, varvsrörelse avseende fritidsbåtar, uthyrning av båtar och båtplatser samt försäljning av drivmedel.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsjämförelse*, koncernen

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	96 355	99 759	122 767	132 382	105 815
Res. efter finansiella poster	7 641	15 041	17 182	24 911	16 479
Balansomslutning	113 967	111 756	109 288	122 549	83 681
Soliditet (%)	55,0	56,0	56,7	48,3	53,6

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*, moderföretaget

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5	18	681	55	149
Res. efter finansiella poster	560	957	497	15 229	-190
Balansomslutning	45 784	50 390	58 873	68 906	54 548
Soliditet (%)	96,5	94,0	92,8	88,1	81,4

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Marindepån i Stockholm AB ägs till 55,5% av Björn Sandhaag och till 44,5% av Valley Island Investments AB, org.nr 556654-7294.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernen visar sammantaget ett tillfredsställande resultat år 2024. Den tidigare mycket stora efterfrågan på fritidsbåtar har lagt sig och mellan år 2023 och 2024 har kapitalvaruförsäljningen minskat med 9%. Ekonomisk oro och ränteläge har påverkat. Marindepåns eftermarknadssida ligger på samma nivå som föregående år och kommer att fortsätta att efterfrågas och utvecklas.

Personal i Marindepån i Stockholm AB har fr o m februari övergått till dotterbolaget Marindepån Utveckling i Stockholm AB.

Framtida utveckling

Koncernen fortsätter att investera i nya anläggningstillgångar. Detta för att öka kapacitet, trivsel, säkerhet och tjänsteutbud.

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	33 800 000	0	28 757 296	13 704 606	76 261 902
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Utdelning till aktieägare			-5 000 000		-5 000 000
Årets vinst			5 176 224	876 719	6 052 943
Belopp vid årets utgång	33 800 000	0	28 933 520	14 581 325	77 314 845

ank=20250709;2025071049280

Penneo dokumentnyckel: IDI9P-1AXT7-CUJNE-XS68R-EUCK7-SPTFL

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

Förändringar i eget kapital, moderföretaget

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	33 800 000	0	11 399 052
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-5 000 000
Årets vinst			2 571 079
Belopp vid årets utgång	<u>33 800 000</u>	<u>0</u>	<u>8 970 131</u>

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	6 399 052
årets vinst	<u>2 571 079</u>
	8 970 131
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	<u>3 970 131</u>
	8 970 131

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000,00 kr. vilket motsvarar 14,79 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250709;2025071049281

Penneo dokumentnyckel: IDIGP-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUCK7-SPTFL

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	3, 4	96 354 765	99 759 390	4 882	17 799
Övriga rörelseintäkter		707 240	499 386	828 625	3 142 914
		<u>97 062 005</u>	<u>100 258 776</u>	<u>833 507</u>	<u>3 160 713</u>
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror		-58 397 661	-60 510 893	0	0
Övriga externa kostnader	4, 5, 6	-13 322 783	-11 252 223	-96 407	-163 927
Personalkostnader	7	-15 591 241	-14 496 673	-966 829	-3 249 169
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8	-2 049 278	-1 825 709	0	0
		<u>-89 360 963</u>	<u>-88 085 498</u>	<u>-1 063 236</u>	<u>-3 413 096</u>
Rörelseresultat		7 701 042	12 173 278	-229 729	-252 383
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i intresseföretag	9	324 942	3 364 798	580 000	1 000 000
Ränteintäkter från koncernföretag		0	0	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407 507	403 081	209 896	208 968
Räntekostnader och liknande resultatposter		-792 402	-900 276	0	0
Räntekostnader till koncernföretag		0	0	0	0
		<u>-59 953</u>	<u>2 867 603</u>	<u>789 896</u>	<u>1 208 968</u>
Resultat efter finansiella poster		7 641 089	15 040 881	560 167	956 585
Bokslutsdispositioner					
Avsättning till periodiseringsfond		0	0	-800 000	-500 000
Återföring från periodiseringsfond		0	0	1 739 514	0
Erhållna koncernbidrag		0	0	1 630 000	2 265 000
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2 569 514</u>	<u>1 765 000</u>
Resultat före skatt		7 641 089	15 040 881	3 129 681	2 721 585
Skatt på årets resultat	10	-1 588 146	-2 459 497	-558 602	-363 482
Årets resultat		<u>6 052 943</u>	<u>12 581 384</u>	<u>2 571 079</u>	<u>2 358 103</u>
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		5 176 224	10 608 574		
Innehav utan bestämmande inflytande		876 719	1 972 810		

ank=20250709;2025071049282

Penneo dokumentnyckel: IDI9P-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUCK7-SPTFL

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	11	18 343 513	19 305 408	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12	1 631 491	1 395 092	0	0
Inventarier	13	1 330 376	1 213 130	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 305 380	21 913 630	0	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	14	0	0	25 500 000	25 500 000
Fordringar hos koncernföretag	15	0	0	0	3 000 000
Andelar i intresseföretag	16	7 700 067	7 555 125	10 000	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	17	25 000	25 000	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 725 067	7 580 125	25 535 000	28 535 000
Summa anläggningstillgångar		29 030 447	29 493 755	25 535 000	28 535 000
Omsättningstillgångar					
Varulager					
Färdiga varor och handelsvaror		43 250 915	48 475 573	0	0
Summa varulager m.m.		43 250 915	48 475 573	0	0
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		5 543 512	3 104 702	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	1 760 608	8 228 135
Aktuell skattefordran		0	17 886	0	15 700
Övriga fordringar		1 778 873	1 608 807	0	134 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	1 125 060	1 133 769	0	24 482
Summa kortfristiga fordringar		8 447 445	5 865 164	1 760 608	8 402 599
Kassa och bank					
Kassa och bank		33 238 439	27 921 322	18 488 216	13 452 882
Summa kassa och bank		33 238 439	27 921 322	18 488 216	13 452 882
Summa omsättningstillgångar		84 936 799	82 262 059	20 248 824	21 855 481
SUMMA TILLGÅNGAR		113 967 246	111 755 814	45 783 824	50 390 481

ank=20250709;2025071049283

Penneo dokumentnyckel: IDI9P-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUICK7-SPTFL

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital	19	33 800 000	33 800 000		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		<u>28 933 520</u>	<u>28 757 296</u>		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		62 733 520	62 557 296		
Innehav utan bestämmande inflytande		<u>14 581 325</u>	<u>13 704 606</u>		
Summa eget kapital, koncern		77 314 845	76 261 902		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	19			<u>33 800 000</u>	<u>33 800 000</u>
Summa bundet eget kapital				33 800 000	33 800 000
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat				6 399 052	9 040 949
Årets resultat				<u>2 571 079</u>	<u>2 358 103</u>
Summa fritt eget kapital				8 970 131	11 399 052
Summa eget kapital, moderföretag				42 770 131	45 199 052
Obeskattade reserver					
Periodiseringsfond	20	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1 800 000</u>	<u>2 739 514</u>
Summa obeskattade reserver		0	0	1 800 000	2 739 514
Avsättningar					
Uppskjuten skatteskuld	21	<u>2 959 650</u>	<u>3 931 336</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa avsättningar		2 959 650	3 931 336	0	0
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	22, 23	12 995 500	13 738 100	0	0
Övriga skulder		<u>212 670</u>	<u>1 712 670</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		13 208 170	15 450 770	0	0
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	23	742 600	742 600	0	0
Leverantörsskulder		12 285 876	6 530 843	0	0
Skulder till koncernföretag		0	0	747 509	1 660 483
Aktuell skatteskuld		195 879	0	171 776	0
Övriga skulder		5 509 086	6 949 717	269 408	559 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	<u>1 751 140</u>	<u>1 888 646</u>	<u>25 000</u>	<u>232 264</u>
Summa kortfristiga skulder		20 484 581	16 111 806	1 213 693	2 451 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		113 967 246	111 755 814	45 783 824	50 390 481

ank=20250709;2025071049284

Penneo dokumentnyckel: ID:ISP-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUCK7-SPTFL

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		7 701 042	12 173 278	-229 729	-252 383
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	25	2 049 278	1 825 709	0	0
Erhållen ränta		407 507	403 081	209 896	208 968
Erlagd ränta		-792 402	-900 276	0	0
Betald inkomstskatt		-2 346 067	-1 839 224	-371 126	-375 970
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 019 358	11 662 568	-390 959	-419 385
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		5 224 658	-6 632 797	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-2 600 166	-1 500 823	8 256 291	4 048 618
Minskning(-)/ökning(+) av skulder		4 176 896	2 155 699	-1 409 998	-1 340 871
Kassaflöde från den löpande verksamheten		13 820 746	5 684 647	6 455 334	2 288 362
Investeringsverksamheten					
Förvärv av byggnader och mark	11, 12	-580 559	-321 347	0	0
Förvärv av inventarier	13	-860 470	-219 028	0	0
Årets amorteringar från koncernföretag	15	0	0	3 000 000	2 000 000
Förvärv av andelar i intresseföretag	16	0	-10 000	0	0
Utdelning från intresseföretag	9	580 000	1 000 000	580 000	1 000 000
Lämnat aktieägartillskott till intressebolag	16	-400 000	-400 000	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 261 029	49 625	3 580 000	3 000 000
Finansieringsverksamheten					
Amortering långfristiga lån		-2 242 600	-2 170 300	0	0
Utbetald utdelning		-5 000 000	-10 000 000	-5 000 000	-10 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-7 242 600	-12 170 300	-5 000 000	-10 000 000
Förändring av likvida medel		5 317 117	-6 436 028	5 035 334	-4 711 638
Likvida medel vid årets början		27 921 322	34 357 350	13 452 882	18 164 520
Likvida medel vid årets slut		33 238 439	27 921 322	18 488 216	13 452 882

ank=20250709;2025071049285

Penneo dokumentryckel: IDJ9P-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUCK7-SPTFL

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkterna redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster och serviceverksamhet intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Hyror

Hysesintäkter från uthyrning av företagets lokaler redovisas linjärt över leasingperioden.

Ränta och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Tillgångarna skrivs av som en helhet över nyttjandeperioden då skillnaden i förbrukning av anläggningstillgångarnas komponenter ej anses vara väsentlig. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Inventarier	5

Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt.

Avyttring av anläggningstillgångar

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar förväntas av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

NOTER

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag utvärderar bolaget om det finns indikationer på att en eller flera finansiella anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är betydande finansiella svårigheter hos låntagaren, avtalsbrott eller att det är sannolikt att låntagaren kommer att gå i konkurs. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Bolaget redovisar alla leasingavtal som operationella. Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning redovisas sådana förpliktelser som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen är säkra eller sannolika till sin förekomst men ovissa till belopp eller den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast obetydlig risk för värdefluktuation, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

NOTER

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Förändringar i ägarandel

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital. Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

Intresseföretag

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

För att upprätta de finansiella rapporterna gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren, TSEK</i>				
	Båtar och motorer	52 135	56 947	0	0
	Reservdelar och båtillbehör	10 016	8 031	0	0
	Drivmedel	5 364	5 519	0	0
	Servicearbeten	12 388	12 776	0	0
	Vinter/sommarplatser	10 916	10 775	0	0
	Förmedlingsprovisioner	2 297	2 610	0	0
	Hysesintäkter	194	209	0	0
	Övrigt	3 045	2 892	5	18
		<u>96 355</u>	<u>99 759</u>	<u>5</u>	<u>18</u>

Not 4	Inköp och försäljning inom koncernen	Moderbolaget	
		2024	2023
	Försäljning som avser koncernföretag	804 153	3 118 342

Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	5 268 202	4 712 443	0	0
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	5 292 300	5 000 000	0	0
	Mellan 2 till 5 år	<u>11 069 200</u>	<u>3 400 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>16 361 500</u>	<u>8 400 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Väsentligaste hyresavtalen avser lokaler.

Not 6	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	<i>Effektiv revision KSM AB</i>				
	Revisionsuppdrag	0	147 000	0	27 000
	<i>Kvadrat Revision AB</i>				
	Revisionsuppdrag	<u>144 000</u>	<u>0</u>	<u>25 000</u>	<u>0</u>
		<u>144 000</u>	<u>147 000</u>	<u>25 000</u>	<u>27 000</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

ank=20250709-2025071049290

Penneco dokumentnyckel: ID19P-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUCK7-SPTFL

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

NOTER

Not 7	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Medelantalet anställda				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	26	26	1	5
	varav kvinnor	4	3	0	2
	varav män	22	23	1	3
	Löner, ersättningar m.m.				
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
	Styrelsen:				
	Löner och ersättningar	910 249	1 003 837	710 249	1 003 837
		910 249	1 003 837	710 249	1 003 837
	Övriga anställda:				
	Löner och ersättningar	9 743 517	9 796 055	0	1 451 886
	Pensionskostnader	438 449	211 346	0	0
		10 181 966	10 007 401	0	1 451 886
	Sociala kostnader	3 445 450	3 359 036	223 156	771 583
	Summa styrelse och övriga	14 537 665	14 370 274	933 405	3 227 306
	Könsfördelning i styrelse och företagsledning				
	Antal styrelseledamöter	2	2	2	2
	varav kvinnor	0	0	0	0
	Antal övriga befattningshavare	0	0	0	0
	varav kvinnor	0	0	0	0
Not 8	Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar				
	Byggnader	-1 195 097	-1 118 018	0	0
	Förbättringsutgifter på annans fastighet	-110 957	-78 589	0	0
	Inventarier	-743 224	-629 102	0	0
		-2 049 278	-1 825 709	0	0
Not 9	Resultat från andelar i intresseföretag				
	Utdelning	0	0	580 000	1 000 000
	Resultatandel	324 942	3 364 798	0	0
		324 942	3 364 798	580 000	1 000 000

ank=20250709;2025071049291

Perneo dokumentnyckel: ID19P-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUCCK7-SPTFL

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

NOTER

Not 10	Skatt på årets resultat Koncernen	2024		2023	
	Aktuell skatt	-2 559 223		-2 558 433	
	Uppskjuten skatt	971 688		99 046	
	Skatt hänförlig till tidigare år	-611		-110	
		<u>-1 588 146</u>		<u>-2 459 497</u>	
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
	Resultat före skatt	7 641 089		15 040 881	
	Skattkostnad 20,60% (20,60%)	-1 574 064		-3 098 421	
	Skatteeffekt av:				
	Ej avdragsgilla kostnader	-12 386		-15 263	
	Ej skattepliktiga intäkter	121 423		9 481	
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-69 351		-48 332	
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	-185		0	
	Skatt hänförlig till tidigare år	-611		-110	
	I år uppkomna underskottsavdrag	-430		0	
	Intressebolag	-52 542		693 148	
	Summa	<u>-1 588 146</u>		<u>-2 459 497</u>	
	Moderbolaget		2024		2023
	Aktuell skatt		<u>-558 602</u>		<u>-363 482</u>
			-558 602		-363 482
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
	Resultat före skatt		3 129 681		2 721 585
	Skattkostnad 20,60% (20,60%)		-644 714		-560 647
	Skatteeffekt av:				
	Ej skattepliktiga intäkter		119 699		206 115
	Schablonintäkt periodiseringsfond		-12 087		-8 950
	Tillägg på återförd periodiseringsfond		-21 500		0
	Summa		<u>-558 602</u>		<u>-363 482</u>
	Not 11 Byggnader och mark				
		Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	35 342 257	35 342 257	0	0
	Inköp	233 203	0	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>35 575 460</u>	<u>35 342 257</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Ingående avskrivningar	-16 036 850	-14 918 831	0	0
	Årets avskrivningar	-1 195 097	-1 118 018	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-17 231 947</u>	<u>-16 036 849</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	18 343 513	19 305 408	0	0
	Redovisat värde byggnader	13 635 222	14 581 874	0	0
	Redovisat värde markanläggningar	1 059 623	1 074 866	0	0
	Redovisat värde mark	3 648 668	3 648 668	0	0
		<u>18 343 513</u>	<u>19 305 408</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

ank=20250709;2025071049292

Penneo dokumentnyckel: IDI9P-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUCK7-SPTFL

NOTER

Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 571 780	1 250 433	0	0
Inköp	347 356	321 347	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 919 136	1 571 780	0	0
Ingående avskrivningar	-176 688	-98 099	0	0
Årets avskrivningar	-110 957	-78 589	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-287 645	-176 688	0	0
Utgående redovisat värde	1 631 491	1 395 092	0	0

Not 13 Inventarier

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	9 763 872	9 544 844	245 175	245 175
Inköp	860 470	219 028	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-646 000	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 978 342	9 763 872	245 175	245 175
Ingående avskrivningar	-8 550 742	-7 921 640	-245 175	-245 175
Försäljningar/utrangeringar	646 000	0	0	0
Årets avskrivningar	-743 224	-629 102	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 647 966	-8 550 742	-245 175	-245 175
Utgående redovisat värde	1 330 376	1 213 130	0	0

ank=20250709;2025071049293

Penneo dokumentnyckel: IDI9P-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUCK7-SPTFL

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

NOTER

Not 14 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

			2024-12-31	2023-12-31
Företag	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer				
Marindepån Danderyd AB 556385-4198	Danderyd	1 000 100%	500 000	500 000
Dalarövarvet Fastighets AB 556336-6904	Haninge	100 100%	11 000 000	11 000 000
Marindepån Roslagen Fastigheter AB 559078-8864	Danderyd	1 000 100%	6 000 000	6 000 000
Marindepån Utveckling i Stockholm AB 559232-3587	Danderyd	66 667 67%	8 000 000	8 000 000
Marindepån Nacka AB 556735-5994	Danderyd	1 000 100%		
Skanstull Marin AB 556515-9273	Stockholm	75 000 100%		
Marindepån Roslagen Fastighets AB 559078-8864	Danderyd	1 000 100%		
Marindepån Dalarö AB 556337-0278	Haninge	100 100%		
			<u>25 500 000</u>	<u>25 500 000</u>

Marindepån Nacka AB, Skanstull Marin AB, Marindepån Roslagen Fastighets AB och Marindepån Dalarö AB ägs indirekt via Marindepån Utveckling i Stockholm AB.

Not 15 Fordringar hos koncernföretag

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0	3 000 000	5 000 000
Avgående	0	0	-3 000 000	-2 000 000
Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3 000 000</u>

Not 16 Andelar i intresseföretag Koncernen

			2024-12-31	2023-12-31
Företag	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer				
Marinberget AB 556845-5157	Stockholm	100 20%	7 433 135	7 436 665
Marindepån i Bålsta AB 559419-0802	Stockholm	100 40%	266 932	118 460
			<u>7 700 067</u>	<u>7 555 125</u>
Ingående anskaffningsvärde			7 555 125	4 780 327
Resultatandel			324 942	3 364 798
Utbetald utdelning / återbetalt aktieägartillskott			-580 000	-1 000 000
Förvärv av andelar / lämnat aktieägartillskott			400 000	410 000
Utgående redovisat värde			<u>7 700 067</u>	<u>7 555 125</u>
Moderbolaget			2024-12-31	2023-12-31
Företag				
Organisationsnummer	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Marinberget AB 556845-5157	Stockholm	100 20%	10 000	10 000
			<u>10 000</u>	<u>10 000</u>

ank=20250709;2025071049294

Penneo dokumentnyckel: IDI9P-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUICK7-SPTFL

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

NOTER

Not 17 Andra långfristiga värdepappersinnehav Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000
Moderbolaget		
Ingående anskaffningsvärde	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Avser andel i Interboat Marin Fackhandel Ekonomisk Förening.

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald hyra	918 863	907 773	0	0
Övriga poster	206 197	225 996	0	24 482
	1 125 060	1 133 769	0	24 482

Not 19 Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier		Kvotvärde per aktie	
	Antal/värde vid årets ingång	338 000	100	
Antal/värde vid årets utgång	338 000	100		

Not 20 Periodiseringsfond	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	1 739 514
Periodiseringsfond 2022	500 000	500 000
Periodiseringsfond 2023	500 000	500 000
Periodiseringsfond 2024	800 000	0
	1 800 000	2 739 514
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	382 000	588 693

Not 21 Avsättningar	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skatteskuld	1 002 812	1 095 502	0	0
Byggnader och mark	1 956 838	2 835 834	0	0
Obeskattade reserver	2 959 650	3 931 336	0	0

ank=20250709;2025071049295

Penneo dokumenttyckel: IDI9P-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUCK7-SPTFL

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

NOTER

Not 22 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut				
Amortering inom 2 till 5 år	2 970 400	2 970 400	0	0
Amortering efter 5 år	10 025 100	10 767 700	0	0
	<u>12 995 500</u>	<u>13 738 100</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Övriga långfristiga skulder				
Amortering inom 2 till 5 år	212 670	1 712 670	0	0
	<u>212 670</u>	<u>1 712 670</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa amortering inom 2 till 5 år	3 183 070	4 683 070	0	0
Summa amortering efter 5 år	10 025 100	10 767 700	0	0

Not 23 Skulder som avser flera poster

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31

Företagets banklån/skuld om 13 950 770 (16 193 370) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	12 995 500	13 738 100	0	0
Övriga skulder	212 670	1 712 670	0	0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	742 600	742 600	0	0
Summa	<u>13 950 770</u>	<u>16 193 370</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade poster	969 198	1 160 638	0	205 264
Upplupna räntekostnader	143 140	191 174	0	0
Övriga poster	638 802	536 834	25 000	27 000
	<u>1 751 140</u>	<u>1 888 646</u>	<u>25 000</u>	<u>232 264</u>

Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	2 049 278	1 825 709	0	0
	<u>2 049 278</u>	<u>1 825 709</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 26 Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står
balanserad vinst

årets vinst	6 399 052
	<u>2 571 079</u>
	8 970 131

Styrelsen föreslår att
till aktieägarna utdelas
i ny räkning överföres

	5 000 000
	<u>3 970 131</u>
	8 970 131

ank=20250709;2025071049296

Penneo dokumentnyckel: ID19P-1AXT7-CUJNE-YS82R-EUCK7-SPTFL

Marindepån i Stockholm AB

Org.nr. 556711-4508

NOTER

Not 27 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	23 600 000	23 600 000	0	0
Företagsinteckningar	27 000 000	27 000 000	0	0
Lagerbåtar med äganderättsförbehåll	2 161 626	1 482 677	0	0
	<u>52 761 626</u>	<u>52 082 677</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 28 Eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag	0	0	13 738 100	14 480 700
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13 738 100</u>	<u>14 480 700</u>

Not 29 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på eftermarknadstjänster har varit fortsatt god under inledningen av år 2025, men orderläggningen på kapitalvaror har varit förhållandevis låg.

Not 30 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare i procent av balansomslutning

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Björn Sandhaag

Richard Junestrand

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår från elektronisk underskrift

Johan Dahl

Auktoriserad revisor

ank=20250709;2025071049297

Penneo dokumentnyckel: ID19P-1AXT7-CUJNE-XS82R-EUCK7-SPTFL

ank=20250709-2025071049298

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BJÖRN OLOF SANDHAAG

Styrelseledamot

Serienummer: ee88b8b79c1925[...]078ece9ef4f1b

IP: 90.141.xxx.xxx

2025-06-08 18:20:52 UTC



RICHARD JUNESTRAND

VD/Styrelseledamot

Serienummer: c09021c24ec164[...]a781ad0a043f6

IP: 195.178.xxx.xxx

2025-06-09 09:11:56 UTC



Johan Olof Magnusson Dahl

Revisor

På uppdrag av: Kvadrat Revision AB

Serienummer: fe11070c502be5[...]4a18ac1ab75d6

IP: 217.213.xxx.xxx

2025-06-09 13:52:40 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: IDI9P-TAXT7-CUJNE-XS82R-EUCK7-SPTFL
